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ZONDAG 26 FEBRUARI - MANEGE RANCH AALTER
OPEN KAMPIOENSCHAP VRIJSPRINGEN 2023
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16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

31
32
33
34
35
36
37

PAARD
VIENNA V 'T HUSSEVELDE
VALCO VH BLOEMENDORP
VINOBRA

CONGOLAISE LA NEGRITA DEL BATEY Z
VINICIO-BLUE VAN 'T VIOVERLAND

CALISTO Z

VOICE OF HAPPINESS TER SCHELLEBEEK

VALIUM VD KESTERHEIDE

C ADRENALINA V.D GROTE HILLE Z
VICTORY VT HAZELARENHOEKJE

VOLAS-M VDF
VELINA VD ULTRAHOEVE

QUENTA VD VLASBLOEMHOEVE Z

VICTORIA V 'T OUD VLIEGVELD

TEMPETE PARFAITE VD KETSE MB Z
SLEPEN

VELVET LADY WBH

VIVE VAN 'T JONKERSLEEN
VEDETT DU TILLEUL
VARGAS DS

VOLTON V 'T HOOGHOF
VALIDA VDF

VITALY V. BRANDPUTHOF
VIOLA VD DAUWHOEVE
VERA - LINN VD BOKKE
VIPER VH ZONNEHOF
VEDETTE VD RUISENBROEK
VERONA DS

VEYRON V 'T HOOGHOF
VIOLET VD HEMEL

VIENNA JDW

SLEPEN

KASSAGRANDE JUNIOR B.P. Z
VERSAILLES VD HEFFINCK
VAMP VAN 'T KAPELHOF
VALERO VD MOERBEIBOOM
VITCHI DE REGOR

QUALITY STAR 2020 Z

VIDAL VAN D'ABDIJHOEVE

START: STIPT OM 9 UUR
TWEEJARIGEN

BELGIAN
WARMBLOOD

Bred to Perform

EIGENAAR
P. & M. BRACKE
KRISTOF DE KERPEL
DIRK DE BRABANDERE
ADHD / WOLF
MAARTEN DE SCHAMPHELAIRE
EMILIANO COCQUYT
JEREMIEN VD VYVERE
DE TROYER - DE HAU
VAN MASSEHOVE
MARC HUYGHE
FAM. VANDIERENDONCK
NOELLA VD NEUCKER
VAN DE WALLE - MATTHYS
JORIS SCHOON
MATHIEU BOURDEAU'HUI

DE BOCK & CLAEYS
JEREMIEN VD VYVERE
SHELLY SEGERS

DIRK SAEYS

STAL 'T HOOGHOF BV
FAM. VANDIERENDONCK
JORIS SCHOON

LUC HAUTEKEETE
BRAM JONCKHEERE
ANDY VAN DE VEIRE
MICHAEL DE COOMAN
DIRK SAEYS

STAL 'T HOOGHOF BV
R & C CLAEYS

JENS DE WAELE

PIETER BOUCHE

VAN DE HEFFINCK BVBA

JELLE COSIINS

JONATHAN VD BERGHE

DE REGOR BV

AMBER DE VRIENDT

BOELENS & KRISMAR STABLES
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39
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44
45

46
47
48
49
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52

NR.

53
54
55
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57
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66
67

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77

VEDETTE VD VRIJBOSHOEVE

VEDET VAN DE HEMEL

VEDETTE VAN EGENHOVEN

VIENNA VD HEFFINCK

CASHARON V' T MORRELBOS Z

VEINI DE REGOR

VALENTE V 'T SPARRENHUIS

CALLIDOR D'EQUITANO Z

SLEPEN

VITESSE VAN'T MORELHOF
ASHAFAR V D'ABDIJHOEVE
VICTORIA QUEEN VD VRIJBOSHOEVE
VALENTINO VD CONINCKSHOEVE
VICTORIA VAN EGENHOVEN

DAKOTA DE RIGO Z
VIOLETTA STARD.A

NAAM
UNE ROSE VDH V. HEISTE

UPSTAR VD MEYHOEVE

ULRICH VAN EGENHOVEN

START: 13U45
DRIEJARIGEN

UTOPIA VD CONINCKSHOEVE

UMANO DE RIGO

UCIENDA VAN HET KREKELHOF

UTOPIA R&R

UPSAKEE VDE

UMIA D'OR V 'T MISTHOF
UNABRA

CHEFRADIN BY EQUIDIX Z

CORLENSKY HDM Z
UCARINA VD MEYHOEVE
USHI VAN EGENHOVEN
ULUSABA DE REGOR

SLEPEN

CINCINNATI VD GALLATASHOEVE Z

URANIE R&R

UNDERCOVER TER ZEVEKOTE

UNICE TEN DOORN
USHUAIA DL

AARON VD HEIBOS Z

UMAYA VD MEYHOEVE

CAYENNE PEPPER TER LINDEN Z

UOMO DE REGOR

UNNATI VD WITTE HOEVE

CAUWELIER WELDING

R & E CLAEYS

KOEN VERDEGEM

VAN DE HEFFINCK BVBA
SUZAN MEHEUS
FRANCOIS DE DYCKER
LUC VERSCHELDEN

TIM ROGGHE

GIULIANO RENDA
HUGO BOELENS
CAUWELIER WELDING
STIJN DE CONINCK
KOEN VERDEGEM
ULRIK GOOSENS
JAIMIE ALLIET

EIGENAAR

PATRICK GILLIS & VD HEFFINCK

HERMAN DE MEYER
KOEN VERDEGEM
STIJN DE CONINCK
ULRIK GOOSSENS
DANIEL REYGAERTS
R & R STABLES

VAN DER ELST - PAUWELS

WILLEMS - HOET

DIRK DE BRABANDERE
LAURA HAAZE
MAARTEN DE MESEL
HERMAN DE MEYER
KOEN VERDEGEM

DE REGOR BV

TIM NAESSENS

R & R STABLES

HOF TER ZEVEKOTE
NOEL HEBBERECHT
DAENEKINT - LOOTENS
PAUL DE SMET
HERMAN DE MEYER
DIRK VAN POUCKE

DE REGOR BV

R & R STABLES



78
79
80
81
82

83
84
85
86
87
88

EL COLORE DS Z

U2 VD BISSCHOP

UNIQUE V. BOONENBOS

FONZIE Z

UCANDY BOY VD MEYHOEVE
SLEPEN

UKASHI V'T HOOGHOF

UBUNTU DE REGOR

CELESTE VD SCHORRE Z

UKIYO

ULTRA VD BISSCHOP

ECUADOR AC Z

ELIEN D'HONDT
MARC NOEL

TOM MAUWS

MARTIN VAN VOOREN
HERMAN DE MEYER

STAL 'T HOOGHOF BV

DE REGOR BV

ANDY ROTTIERS

BRECHT VANDENBERGHE
MARC NOEL

ANN COPPENS
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